THEODOSIANI

LIBRI XVI

CVM CONSTITUTIONIBVS SIRMONDIANIS

ET

LEGES NOVELLAE AD THEODOSIANVM
PERTINENTES

CONSILIO ET AVCTORITATE ACADEMIAE LITTERARVM
REGIAE BORVSSICAE

EDIDERVNT

TH. MOMMSEN ET PAVLVS M. MEYER

ACCEDVNT TABVLAE SEX

VOLVMINIS I PARS POSTERIOR

BEROLINI
APVD WEIDMANNOS
MDCCCCV

THEODOSIANI

LIBRI XVI

CVM CONSTITUTIONIBVS SIRMONDIANIS

EDIDIT

ADSVMPTO APPARATV P. KRVEGERI

TH. MOMMSEN

VOLVMINIS I PARS POSTERIOR

TEXTVS CVM APPARATV

BEROLINI
APVD WEIDMANNOS
MDCCCCV

CONSPECTVS PARTIS POSTERIORIS

	pag.
GESTA SENATVS ROMANI DE THEODOSIANO PVBLICANDO	1
THEODOSIANI TITVLI	5
THEODOSIANI LIBRI XVI	27
CONSTITVTIONES SIRMONDIANAЕ	907

THEODOSIANI TITVLI

CORPORIS PLENI TITVLI BREVIARII ALARICIANI

Indicis rubricarum, quem ipsi Theodosiano praemissum esse dubium non est, ex libris integri corporis unus T servavit partem extremam, scilicet libri XVI. Praeterea index titulorum, qui praecedit breviarium in codice A, quamquam ad breviarium factus est, in libris I. VI. XVI rubricas quasdam habet ex corpore integro sumptas, numeris tamen adscriptis nullis. Codices qui habent librum XVI auctum vel adeo integrum quomodo titulos disponant, explicatur in praefatione. — Praeterea indicem Corporis pleni composui ex rubricis, quas suis locis servant codices TRVW. — Numeri extra uncos positi antiqui sunt, uncis () conclusi sunt ii, qui veris deficiuntibus in editione redeunt.

Rubricae Theodosiani hoc loco eduntur sic ut eas habent laterculi breviario praemissi in libris NABOLS, qui praeter Theodosianum etiam reliquas breviarii partes complectuntur. Explanaciones legum (eae a rubricis antiquis separari solent praemissa formula 'hoc est' vel 'id est'), de quibus pariter atque de ipsis hiis indicibus dictum est in praefatione, receptae sunt quatenus leguntur in libris ABO, sprevi eas quas addunt NLS. Apparatus qui hoc loco datur ad indices illos breviario praemissos solos respicit; in ipso textu quomodo in rubricis libri differant, ad textum suis locis adnotatum est.

LIBER PRIMVS.

- I. De constitutionibus principum et edictis.
- II. De diversis rescriptis.
- III. De mandatis principum.
- IV. De responsis prudentium.
prudentum B
- V. De officio praefectorum praetorio.
praefectoris N pretorii S

(VI). De officio praefecti urbis.

*A IND. PARIS. (cod. 4413 in fine,
vide praef.) sub titulo de no-
mina officialium (off. add. supra
v. m. 1) qui curam gerebant
antiquo iure in Romam loco
primo: de officio praefecti urbis:
quando vicarius provocacionem
vel reclamacionem sentencie
interponebat, ad ipsum primum
veniebat*